4 unità in qualità di Componenti (massimo di ore: 30 ciascuno). 
Per  l’incarico singolo conferito  è  pattuito  un compenso orario lordo pari  a  €  34,00 (trentaquattro/00),  per  un

massimo di ore pari a 30 (trenta), per un totale omnicomprensivo pari a € 1.020,00 (milleventi/00), inteso quale
importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate.
Le attività retribuite al personale scolastico interno devono essere svolte al di fuori dell’orario di servizio.
Inoltre, tali attività devono essere prestate unicamente per lo svolgimento delle azioni strettamente connesse ed